－1－

府中市議会 議会改革特別委員会会議録（要約）

 平成30年６月22日午前11時43分、議会改革特別委員会を第二委員会室において開会した。

１ 出席委員

  委 員 長  三 藤   毅   副 委 員 長  本 谷 宏 行

  委     員  加 納 孝 彦   委     員  安 友 正 章

委     員  土 井 基 司   委     員  加 島 広 宣

委     員  岡 田 隆 行

１ 欠席委員

  なし

１ 説明のため出席した者

  なし

１ 事務局及び書記

  事 務 局 長  赤 利 充 彦

１ 本日の会議に付した事件

議会改革特別委員会の正・副委員長の互選

～～～～～～～～～～～～～～～～～～

午前11時43分 開会

１ 議会改革特別委員会の正・副委員長の互選

  申し合わせにより、指名推選の結果、委員長に三藤委員が、副委員長に本谷委員が当

選した。

午前11時47分 散会

－2－

 府中市議会委員会条例第29条第１項の規定により、ここに押印する。

  平成30年９月４日

                       府中市議会議会改革特別委員会

                         委員長  三 藤   毅